
Základní škola a mateřská škola Rohatec, příspěvková organizace 
 

Přihláška do školní družiny pro školní rok 2023/2024 
 
Jméno a příjmení žáka ………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Rodné číslo………………………………..     Zdravotní pojišťovna ………………………………………………………………………….. 
 
Bydliště…………………………………………………………………………………… …………………………………………………………………. 
 
Upozornění na zdravotní problémy dítěte…………………………………………………………………………………………………... 
 
Jméno zák. zástupce ……………………………….……………………………………………………..tel./mob. ……………………………. 
 
Bydliště zák. zástupce………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Jméno zák. zástupce …………………………………………………………………………………...….tel./mob. ……………………………. 
 
Bydliště zák. zástupce…………………………………………………………………………………………………..………………………………. 
 
SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 
Školní družina využívá fotografií, videa nebo rukodělných prací vašeho dítěte k dokumentaci činností, 
prezentaci jejich práce a úspěchů v místním tisku a na webových stránkách školy.  
□ souhlasím □ nesouhlasím s fotografováním (natáčením) mého dítěte během šk.2023/2024 
 

Záznamy o odchodu dítěte ze školní družiny 
 

Nástup do školní družiny dne:……………………. 
 

 Odchod ze ŠD 

(čas) 

Odchází 

samo 

 

Odchod do ZÚ / Příchod ze ZÚ 
Čas v případě, že dítě odchází do zájmových 

útvarů samo, popř. se vrací do ŠD 

Změna 

od… 

PO  ANO / NE /  

ÚT  ANO / NE /  

ST  ANO / NE /  

ČT  ANO / NE /  

PÁ  ANO / NE /  
 
 

Při nevyzvednutí dítěte ve stanovenou dobu kontaktujeme zák. zástupce nebo pověřené osoby. 
Pokud nebude dítě odcházet ze ŠD samo, může je vyzvednout pouze zák. zástupce nebo pověřená osoba. 
 
 
Pověřené osoby: 
  
1. Jméno a příjmení ……………………………………………………………….…………………………………………………………………….. 
 
      Bydliště:…………………………………….………………………………………………………..…………tel:…………………………………….. 
 
2. Jméno a příjmení ………………………………………………………………………………………………………..………………………..……. 
 
     Bydliště:……………………………………………………………………………….…………………………tel:………………………………..…… 
 
 
Datum …….................................... podpis zákonného zástupce: ………………………………………. 
 
Datum ………………………….............. podpis zákonného zástupce: ………………………………………. 


